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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
05/02/2019 09:01 AM

VI-2019-104-43 /| FECHA CREACION: 05-FEB-19
BUENO POR: 3,264.72 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2019
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA'Y CUATRO CON 72/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: VIAJE A CD. JUAREZ, CHIH. PARA ASISTIR EN REPRESENTACION DE LA SIDE CON EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE
AHUMADA, JUNTA CON DESARROLLO ECONOMICO DE JUAREZ, JUNTA CON EL COLEGIO DE INGENIEROS MECANICOS Y ELECTRICISTAS
DE JUAREZ.

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA

FORMA DE PAGO: DEPOSITO l ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA

VIATICO SOLICITADO POR: CHAVEZ ORTEGA, ROSALINDA

COMISIONADO: JORGE LOPEZ URANGA PERIODO: 21-ENE-19 - 22-ENE-19

ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: JEFE DE
DEPARTAMENTO

TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1021437

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 1

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 1,580.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 1,684.72

KMA RECORRER 641 DO N :RENDIMlENTO: 10.00 | PRECIO/LITRO: 18.42 | COMBUSTIBLE: 1,180.72 | OTROS GASTOS: | CASETAS: 504.00

JUSTIFICACION: I TOTAL PASAJE: 1,684.72
TESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 21ENE-19 | 22-ENE-19 1 7 200.00 | 1,180.00 200.00 1,180.00 7,580.00

JUAREZ

TOTAL VIATICO: 1,580.00

TOTAL: 3,264.72

| w
\
\ .

1¢) BENEFICIARIO
MESTA FITZMAURI E, JESUS GUIJLERMO GARCIA SPINDOLA, ﬂIGUEL JORGE LOPEZ URANGA
SUBSECRETARIO | DIRECTOR ADMINISTRATIVO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO i%_ARE«LA\RENIA ASI COMO EN LOS Y
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTARY' FINALIDAD DE ‘CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESE TE PERACIONsES VIRTUAL, PARA EFECTOS

\DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA. ] § B e

"2019, Afio Internacional de las Lenguas Indigenas.”

PAGINA 1 DE 1



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA
VI-2019-104-43

OFICIO DE COMISION
CHIHUAHUA, CHIH., A 05 de febrero del 2019

JORGE LOPEZ URANGA
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO
10421001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: VIAJE A CD. JUAREZ, CHIH. PARA ASISTIR EN REPRESENTACION DE LA SIDE CON EL PRESIDENTE
MUNICIPAL DE AHUMADA, JUNTA CON DESARROLLO ECONOMICO DE JUAREZ, JUNTA CON EL COLEGIO DE
INGENIEROS MECANICOS Y ELECTRICISTAS DE JUAREZ.

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 21-ENE-19 - 22-ENE-19

Se autoriza la comisioén del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Gnico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

MESTA FITZMAURIGE, JESUS GUILLERMO !
SUBSECRETARIO ’
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ENERGIA

OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-43

FECHA DE CAPTURA: 05-FEB-19

FECHA DE IMPRESION: 05/02/2019 09:01 AM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JORGE LOPEZ URANGA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
21-ENE-19 22-ENE-19 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

AUTORIZO [ |
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO

EEEECEG




SECRETARIA
DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

GOBIERNO DEL ESTADO

OFICIO DE COMISION

Oficio No.

Cd. Chihuahua , Chih., a 18 de Enero  de 2019.

Nombre del empleado Jorge Lopez Uranga
Puesto del empleado Director

Direccion o Departamento Direccién de Energia
RFC LOUJ-600430-6X4
Niamero de empleado 1021437

Presente:

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision
que enseguida se detalla:

Actividad:  VIAJE A CD. JUAREZ, CHIH. PARA ASISITIR A LA PRESENTACION DE LA SIDE ME
CON EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE AHUMADA, JUNTA CON DESARROLLO ECONOMICO
DE JUAREZ, JUNTA CON COLEGIO DE INGENIEROS

Lugar: Ciudad Juarez, Chih.

Periodo: Del 21 al 22 de Enero de 2019.

W

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades. ! . B

Atentamente:

M.A. JESUS G. MESTA FITZMAURICE



Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 24 DE ENERO DE 2019

SA - 002

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

21/01/19 BA3737291140
21/0119 AA55506481024
22/01/19 AA2534053266
22/01/19 BA2630435968
22/0119 16246

22/01/19 E 29987

SACRAMENTO SUR NORTE

VILLA SUR NORTE

VILLA NORTE SUR

SACRAMENTO NORTE SUR

SERVICIO ANAPRA, S.A. DEC.V.
GASOLINW ELNAVEGANTE S.A. DE C V

4 £
i V q

4
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| 1021437

VIAJE A CD. UAREZ, CHIH. PARA ASISITIR A LA PRESENTACION DE LA SIDE CON EL PSIDENTE MUNICIPAL DE AHUMADA, JUNTA CON DESARROLO
ECONOMICO DE JUAREZ, JUNTA CON COLEGIO DE INGENIEROS MECANICOS Y ELECTRICISTAS DE JUAREZ.

CASETA
CASETA
CASETA
CASETA
OMBUSTIBLE
OMBUSTIBLE

21/01/2019 45312

21/01/2019 [SLA19412
22/01/2019  |43138

ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ
SHANGRI LA SA
COMPANIA HOTELERA EL PASEO, S.A. DEC.V.

|consumo
CONSUMO
HOSPEDAJE

Aplicacién Contable Viaticos

Cuenta

Subcuenta Origen

Programa

2019-43

asentados

[\

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y
que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me
edo hacer acreedor tanto pr el lncumpllmlento de la Comisién como por la falsedad de los datos

oA

I de la Ci

que desemperie;

Total Gastos

'$3,265.93

$3,264.72

(-) Pasajes y Viaticos recibidos
Importe a reembolsar (-) |

2 116

]

Vo.Bo.

C.P. MIGUEL GARCIA SPiI\DOLA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

COMISIONADO

M.A. JESUS G. MESTA FITZMAURIC

SUBSECRETARIO

E

LIC. JORGE LOPEZ
DIRECTOR DE ENERGIA

NGA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES /

VI-2019-104-43

XXVIRP002

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10421001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JORGE LOPEZ URANGA NO. EMPLEADO: 1021437
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) / ¢ ,4
‘515/;' a la presen /.,f« e la S/ DE con £ w5 (e uniiwal de Pharect Jote en

arw o Ecordmito J;,,, 02 Yon’ [ Co Iu7:0 b Ireppnicras  Ckaacas clectrices /Zu .
RESULTADOS OPTEF?IDOS (DESCRIPCIO REVE, MAXIMO 50 CARACTE?E?)’ /5)/ / 7
Se gresan Y14 A’/Nu 1 (o / / 1P - g Wirnecier g Se l5eq17aro— r
9p oIS Pq,&, SOlvctorer a@om /,Lx.,/(/rw /or(h,,}y.c/ou /0, /mu' i~y 1 E-3 qé 23T ¢ ccAadA],
CONTRIBUCIONES (DESC PCION BREVE MAXIMO 250 CARACTERES) o ) 7§
\Se rtalizaio—~un g ’V? An /sﬂ\w Corprescericled are g rGeap! 28 / o gL
de ﬂlz"\iia(loﬂ des h 16ui¢le ~ W2 ione Une  phUlelr <'(‘("': ﬁ N c/o.: CJK‘ iy @-Sto —

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MA*lMO 250 CARACTERES) " ‘4 i
Zss m)\/ f ,,#&m o Zz', ireccro~ de e/r~e157/cy Cl/af C/\ ,45/5,\ /&,n/(/n(/—q 7

oueo/w dﬂr “’C")dl/}’!/(n}ld “« @ca (o 'Z/ulivzud wn Lf I(/O/ l“ﬂl(f,c /766 on L/ 23 4@/0
ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION

(4

IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 1,580.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 1,684.72

TOTAL 3,264.72

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS

EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

I\

COMPROBADRO E AjTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
\ A 4 W, K

lL REVI \ BENEFICIARIO :
MESTA FITZMAUR E, JESUS GUILLERMO GARCIA SPINDOLA, MIGUEL JORGE LOPEZ URANGA

SUBS RETARIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO

"2019, Afio Internacional de las Lenguas Indigenas.”




GOBIERNO DEL ESTADO DE

CHIHUAHUA
-~ DERECHO POR USO DE
(“'hihuahua CARRETERAS DE CUOTA.
FECHA 21 enero 2019 HORA 1127355
CASETA  SACRAMENTO SENTIDO  SUR-NORTE

CLASE AUTOMOV|L CARRIL 3
TARIFA $65.00 (-D MONEDA PESOS

(W] peF o4 8] vy | s pEL PAGO:
; Efectivo $0.00

il
O

TOTAL MONTO RECAUDADO

CAMBIO CLIENTE  $0.00

FOLIO: BA3737291140

Exija su ticket y conservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponer al calor

. i N g‘é
how J W

e T -y

I 07 FE3 2018

ATy a Yo f! ~ ‘-/\’5

A O D

ViiT oo N ——
GOBIERMO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA
Chinuabua  Ziecho sonvsone
FECHA 21 enero 201% HORA 125624
VILL A SENTIDO SUR-NORTE

CARRIL 5

u MONEDA PESOS

(B DEL PAGO:

ALTOMOVIL

Etectivo

TOTAL MONTC RECAUDADO

CAMBIO CLIENTE  $0.00

FOLIO:  AAS5206481024
Exija st toket y conservelu, @s su seguro contra accidentes

Ho exponer al caloi



GOBIERNO DEL ESTADO DE
& CHIHUAHUA

i DERECHO POR UBO DE
Chlhuahua CARRETERAS DE CUOTA.

FECHA  22enero 2019 HORA 21:00:59

CASETA  VILLA SENTIDO NORTE-SUR
CLASE AUTOMOVIL CARRIL 2

TARIFA $183.00 Dv MONEDA PESOS
3 .

DETALLES DEL PAGO:

Efective

TOTAL MONTO RECAUDADO

CAMBIO CLIENTE  $0.00

FOLIO: AA2534053266

Exija su ticket y conservelo, es su $€gUro contra accidentes.
No exponer al calor.

y
Py
-

VIATICOS No

%~ GOBIERNO DEL ESTADO DE
W CHIHUAHUA

Chihuahua  SEESHefonseose
FECHA  22enero 2019 HORA 224952
CASETA SACRAMENTO SENTIDO NORTE-SUR
CLASE AUTOMOVI - CARRIL 2
TARIFA $69.00 m WMONEDA FESOS

=, DETALLES DEL PAGO:
[ Efectivo $0.00

TOTAL MONTO RECAUDADO $69.00

CAMBIO CLIENTE  $0.00

FOLIO: BA2630435968

Exija su ticket y conservelo, es su seguro contra accidentes
No exponer al calor

4

UV’————



FACTURA
Lugar:?cha Serie - Folio

CD. JUAREZ, IHUAHUA PANA 16246
22/01/2019 2:55:55 PM
SERVICIO ANAPRA S.A. DE C.V. SERVICIO ANAPRA, S.A. DE C.V.
BLVD. ING. BERNARDO NORZAGARAY NO.3520 ) BLVD. ING. BERNARDO NORZAGARAY N0.3520
Expedida en: | Col. ALTAVISTA, C.P. 32120 Matriz: Col. ALTAVISTA, C.P.32120
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA CD. JUAREZ, CHIHUAHUA
SAN010720DAA SAN010720DAA

601 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIH. CHIHUA. » Cliente: 7484
Direcciéon: VENUSTIANO CARRANZA 601 , OBRERA
RFC: GEC981004RE5 C.P.: 31350 Ciudad:CHIHUAHUA Estado: CHIHUAHUA Pais:México
Cantidad Descripcion Precio Unitario Importe
51.082 MAGNA SIN $12.012911 $613.64

Metodo de Pago: 04 TARJETA DE CRER®TCuenta: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR . ]
Observaciones: Sub-Total $613.64

Ninguno | IvA 8% $47.36
Importe con letra:
Seiscientos sesenta y un Pesos 00/100 M.N. Total $661.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Forma de Pago:
EFECTQOS FISCALES AL PAGO

Folio Fiscal: | fae7365f-9aa3-4e57-80da-c469713884af
No. de Serie del Certificado del SAT:| 00001000000411500203
Fecha y Hora de Certificacion: | Enero 22 2019 - 15:58:10 A (\ f«[\

Version CFDI 3.3 Sello Digital del CFDI 4
ESws4UQaSSki7IIdpePXUPJ1KqAxri/sthepulArZAvakXLPFKIOCGSMp2ALYeDe1$W7q3+Z4nqumHz9y7RHqsHOeXL22+qufxByethePKthriGiPauCG/LsWIJPszFchASYPiV/beSLpb
MrdeI+MrY2ngmkMIedIBWSEeP64654bjuPc254qu3R/+2gelFpBlOGphevSAAiIkJARJT!QRTmTlChZZBnPsc7a+yAlONH6pchcfh93LLAhaMnE+Tg!NZseNxVieGDerOSMQAvX3a+ffSSyw5

Sello del SAT

dO,gCEShGQuQEBfCFufl15;161_2rG3vYUfX\/mGXaOpvf5pcoNm/\c/\E'xPvZWvYDVIHrWlstAHRSBEEMD/szNLKsnxVCLnRor\QeFGmwtkme|9cy2n/CJIUkzlsz2i3BsNN47Lnk5LLDxSoWF
F/7WdzxMSU7KHCVSe9:<DObeS1eHte/OlUxCXNE6wAdk5hsSmeAoGShgv'SoULaWSSJFrBonil eonGl-o!mvb+bDcFTflcUe/Dg370€ZU5ufvph\/hngR83iKArSPIDTleVJch+N18PW1l7CSrl

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
111.1) fae7365f-9aa3-4e57-80da-c469713884af| 2019-01-22T15:58:10| DIG130917F9A| ESws4UQaSSki7HdpePXUPJ1KqAxri/SthepulArZAvak)(LPFKlOC65Mp2ALYeDe15W7q3+Z4nS
xqmH29y7RHquOeXLZ2+qufxByethePKSJhnG|PauCG/LsWUPszI'cJpASYPZ\//beSLprrdel+MrY22mgmkMIedIBWSEeP64GS4bjuPc254qu3R/+delFpBtOGpheySAAijARJTIQRTmTI
(‘,hZZ3nPsc7a+vAIONH6[)chcfh93LLAhaMnE+'YglNZseNxVie6DerObMQAVXBa+ff55\'WSOaMf3z3AqYqubFWiE\rv5szKkGWvLXbSaUQ79BW==|00001000000411500203| |




GASOLINERA EL NAVEGANTE SA DE CV

E03792 / RFC GNA030519TMA -
CARRETERA CHIHUAHUA A CD. JUAREZ KM 95, No. SN
REMEX EJIDO LOS SAUCES
cm CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31109, MEXICO
TEL/FAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:
CARRETERA PANAMERICANA A CD. JUAREZ’KM 31 No. S/N SACRAMENTO CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31109

REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

ég PEMEX

CLAVE PEMEX: 0000104762 FACTURA No. E 29987 N
FOLIO FISCAL fO047aadc-f12c-46a5-bd6d-ce292e77733d
LUGAR DE EXPEDICION 31109
. / 7
i FECHA: 2019-01-2/ HORA: 22:45:18 R.F.C.: GEC981004RE$/ TUSO CFDI:  GO03 Gastos en general
! CLIENTE: 56
i GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ... B
VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA

CHIHUAHUA CHIHHUAHUA, México, C.P. 31350

Cantidad l U.de M. ‘ No. Id. CveProdSer Descripcion P. Unitario Importe Descuento

28.3730 LTR Litro 32011 15101506 32011 Magna $15.886230 $450.74 $0.00

Factura s/Despacho(s) : 3823090-0

|

! Sello Digital del Emisor:

l fW1IChGcIXOoNCSEBN3b6FnpduoHMtRTTkKk+EiN1mVbdsiVb9jxxAFIxLbFuYilN2jnLEE2veRjID/h5SRsA6omJcfcZVqPkS2/J5gfZI08vBIN6OSM47¢S1/pM5xMTu1UvyHi88/Um6
1L8ERKvbbCokSsSOpCbSRrH/YCOmYUx7xFTQmOANnv5YU||T+SrpOAqN8dwnASOO7SSgDnL/ChqBC/BU598DMvP60ungPRovquq’HcttKhBlEEDn74quyMAy1HZszPBe

| | eEE2ADWBBWxJJzebtmgn9Te8ruPv/Km81 RDAkeDt4g9mAb14igo4P0TgTAestZsil9aVXg==

|

Sello del SAT:
1 Iclsbto 1yN3dnRkTA1Tx306d5srJ 1/LIHO3qTkTPEXnu+RhKUFURNylseS4108gwVfomJu/IAi0A1oRIbZUADyUVt+bNISBbkQBudfCPCNjmJ+Rj7k3JtOZe0wR4j8uEVYyZOOz9Wkb X

i Rshi2jifNML 1crs0zStVndD+bPP3nrCQ514n6gfbusvtZhJR4gPgrXMaldUcXC9YdR316zzg5SgnKHe0CsvNBs7Qu34MCViwMMDIDtSqDSTFZgWsLk{FJ7gQYDW 1FpTCxTTrExo9
! Qo 3;bxUbypyCx6|pe797HGgprOhC“7Z/+|d0E|rEO Q4kRK30AZTj0Ke7WzxsSe7w==

|

|

| Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
[11.1]f047aadc-f12c-46a5-bd6d-ce292e77733d|2019-01-22T23:45: 22|EDI1O1020E99|fW1ICchlXOONCSEGNSbBandUOHMtRTTkKk+EIN1medsx\/lexxAleLbFqulN2JnLEE2
| veR|ID/h5RsABomJcfcZVqPkS2/J5g1ZI08VBIN6O5M47¢S 1/pM5xMTu 1 UvyHi88/Um64LBERKVbbCok5s50pCbSRIH/YCOmMYUx7xFTSmOANNVSYUIIT+SrpOAGNBdwnAS0076Sg

| DnL,ChqBC/BUSQBDMvF‘chngPRovquq7HcttKhBlEEDn74quyMAnyZszPBeeEE2AbWBBWxJJzebfmqn9Te8ruPv/Km81RDAkeDMngAbI4|go4POTgTAe£lZS|IQaVXg—
| =/00001000000405428713|| 5

\ [

|
| | a
\
|
|
|

I

42

Importe en letras
{quinientos veinte pesos 93/100 M.N.)

A +q‘ I,’I:'F:'ﬂu_ Meétodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

*ﬁ--‘%‘-‘;ﬁ Moneda: MXN

E "‘ﬂ':l-"'-‘i.-'.‘ﬁi@ Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito
~

?‘@?ﬁ _?_ . =% | Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $450.74
...E $‘F‘f{:" “.- r| RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $70.19
b A

P A "'F = TOTAL  $52098

(=]
i!#'
|

.

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2019-01-22722:45.18 - Fecha y hora de certificacion: 2019-01-22723:45:22
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie dei Certificado del Emisor: 00001000000404462848 - www.edifact com.mx
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ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ B/ ReBR O
19-01-21T14:56:53

RFC: OIFE600911E66 Factura

612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 45312

Regimen Fiscal

6566642063

PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO

VILLAAHUMADA CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
PROLONGACION AHUMADA No. 801

Telefono: E-mail: paisano90villaahumada@gmail.com

Domicilio Fiscal:

Domicilio de Emision:

COLONIA CENTRO
VILLAAHUMADA,CHIHUAHUA ,MEXICO C.P. 32800
Datos del Cliente
Cliente: 76 / Tipo comprobante:  Ingreso
RFC: GEC981004RE5 Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago: ~ PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA ,MEXICO C.P. 31350
Moneda: MXN
Clave Clave
No. Cédigo  Descripcion Producto Unidad Unidad Cantidad Precio Descuento Importe
o0 CONSUMO DEALIMENTOS 90101501 E48 o 10000 517200 000 5172
Partida Base Impuesto _ Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 51.72 IVA Tasa 16.00 % trasladado 8.28
Subtotal: 51.72
SESENTA Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % 8.28
Total: GOM
Sello Digital del CFDI
vzMYSDePTdmOf/DDrPQI+UhKNECc04 IbUzI6/9/u3fKfLDDpeWxkufDQQY I54mHZ 1pwXu6F 2dF V2iwTh RJEDLD: 1EvFAaDuZQnH2rtIMPuqqPu6Z96iE EEWRyzhXTC850nwtfEUIX6kKUfkDca

SJ7aGMsUS 1W/CNm2nRsBTUK1tx6nMLOmhG2VkeS60uQ3d1 BpmeHPbx?CRv;HxLPCszc!prB|dS7fv7GFG+1EpMWSLOCunGUBZuyanbanQeMy:iZU7szY0h*GYbJ7vQIsW|7X|Gen1 fAayebw==

Sello del SAT

)(Pu1QXXDaqUUhDM’TrwRVth\MngGRchCPHdSFCHMsFixthOWWCWszQaSpaBSXehFUMu+3eplQBTIPMNx43PPoLFNdeQTT.'iD; 6bYsflewl Skwak TVI5LaNLsBQXRUAJ/YL PWFIFKYMM6BKZfttFwd6fix+ OIbIxKR4
RBI1w7mc2ukDIMnvwgOIXzK/gWJEWo[X3mEL]UBCIX7C8svibB7yZUyjayoDHnnpXbPyDrBygjrqoRjyEGfxHOI+OVCNbTK: X +FmhtygKXXIH6/SMHNBCVM7ejMSXQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

111.1180254bd-1d09-4 1ac-a072-2fe762d70b2fj2019-01-21T 17:59:38|CAD 10060 /RY8 vzMY SDePTdmO/DDrP Qi+ UhKNEc041bUzI6/9/u3fKALDDpeWxkufDQQY154mHZ 1p WXu6FAE2eMrsR5011QF ze 1c/c2dPkeueV2iwTh1GVGKnRJEDLDGQWR
ys80p988c1EvFAaDUZQNH2rtIMPugqPu6Z96iE EBWRyzhXTC850nwitfE UIXBkKUfkDcaSJ7aGMsUS 1W/CNmZ1iRsBTUK1tx8nMLOmMhG2VkeS8ouQ3d1BppYmHPbx7CRvjHXLPCRzxcrpWwBId67fv7 GF6+zEpMW5L0CuoGUBZjjyriHglovw Tngeody
32U7zwKY0h+GYbJ7vQIsW17XiGen1fAayebw==|00001000000406 144089||

Version CFDI: 33

Version Timbre: g8

Folio Fiscal (UUID):
No. Certificado:
No. Certificado del SAT :

Lugar de Expedicién:
Sello SAT:

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Fecha y Hora de Certificacion :

180254bd-1d09-41ac-a072-2fe762d70b2f
00001000000402660577
00001000000406144089
2019-01-21T17:59:38
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COMPANIA HOTELERA EL PASEO, S.A. DE C.V.

RFC: HPA9702079U5

8 (-- vvvvv \} Tipo de Comprobante: | - Ingreso
i 0 AT Lugar de Expedicion: 32310
/ & 6{(}(6 Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
HOTEL SUITES
Forma de pago 28 - Tarjeta de débito Folio -43138
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha 22/1/2019 13:18:28
Moneda: MXN - Peso Mexicano
No. Cuenta
Datos del cliente
Cliente: GOBIERNO I;%STADO DE CHIHUAHUA
R.F.C.: GEC981004RES Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601, OBRERA, C.P. 31350, Chihuahua, Chihuahua, México
Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
Unidad SAT Producto/Servicio Descripcion Unitario
HABITACION
SENCILLA
HOSPEDAJE
E48 - DELDIA 21 AL
1 - SIVA -
1.00 SERVICIO  Unidad de ngiltlai?:n concila  22DEENERO  804.46 0.00 002'4 ;gA 804.46
servicio DEL 2019 DE '
LA
HABITACION
206
Importe con letra:
NOVECIENTOS UN PESOS 00/100 M.N. Subtotal 804.46
I.S.H 32.18
IVA 4.
Total 901.00
CFDI Relacionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado: ]
[ /
Serie del Certificado del emisor 00001000000408011116
Folio fiscal 1E7EEE4F-89B8-4DDF-8B48-5B2C6A4B2272
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074
Fecha y hora de certificacion Enero 22 2019 - 14:18:31

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi ]
0J7IFN4qVaTwBZWZIyAhgh73UnyCU/MVM2zMcVeN+MuYeyUYvenS/arccT3FTD8CBgqfLD46tpB602kaEe8hUS
iwVHShiqyadd6sDE6WKesiaGExvZbzhFTObrP+XPuKMEJdbxuyNSNp3NUxZWqQe6LXDOnhalEiKularVH+zZhh . . -
qaREekMOSEIGSfVHOGvaSSsOSjSOoOxchJ1CP3RvXk2WGBDDILnd8V02l92N7VBmerZchUqVEj/Uu'L8_N!r ) L\ 3
6PZdT13G8W9Qu69rhyS/ﬁIFCFXROU8leqv3h9TX2ndiOwkozHrAwYcAngYroGewY6kQRckk++%‘2fE,IJ8Q=§ i . \
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Sello del SAT

kxnaTrp2jdEi8CMYyTgnD/b7261YXEazj/+P4bjBoW+BCO617elV4YknT7HZcCEOWES4eYZhYUS/fgU/
f82153203G2u6hoKSOW77150GeBoExiL+ipRSdMxyEKZXC/dtIVFRO/vNIz4icaOHpRMg1+VIdFAz8Pv
WESxBSJ1GQcQCIFxaitCullVKNDAhIgzHYMr72800STLGhFhpgi8D1eSqWz5/2a44f0sqTfzSZwGiUGe
A73Xjw5xZ2gAd0OQ3xsvkhBUffS6/W2dw5/2+0B8dSR8tLel8ppZsOZb7BpmI1gj9i3MM9IciU3f83Ywz6
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